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                    Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego    

Częstochowa, dn. 15.06.2018 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

             WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWA PORTÓW ŻYLNYCH NISKOPROFILOWYCH(MICRO) 
I ZESTAWÓW DO IMPLANTACJI PORTU DOŻYLNEGO WYSOKO 
I NISKO PROFILOWEGO dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
Znak sprawy: DAZ.26.041.2018 
 
L.dz.  2190/18 
 

WYJAŚNIENIA nr 1 TREŚCI SIWZ 
 

       W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1579 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez 
Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
Pytanie nr 1 dotyczy: części 1 
Czy Zamawiający dopuści port o wysokości 10,4mm, ciężar 4,55g, dwóch otworach do przyszycia, 
cewniku 6,5Fr, z membraną wytrzymała do min 1500 wkłuć, przystosowany do wykonywania badania 
do 300psi oraz 5ml/s? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy: części 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczanie igły echogenicznej do zestawu pakowanej sterylnie 
osobno, nie z portem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy: części 2 
Czy Zamawiający dopuści port z membraną wytrzymała do min 1500 wkłuć? przystosowany do 
wykonywania badania do 300psi oraz 5ml/s? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy: części 3 
Czy Zamawiający dopuści port z membraną wytrzymała do min 1500 wkłuć? przystosowany do 
wykonywania badania do 300psi oraz 5ml/s? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

            
       W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na 
stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 27.06.2018 r. 
termin składania i otwarcia ofert. 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.  

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego  Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny W Częstochowie 

 
lek. med. Dariusz Kaczmarek 
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                                                                                                                           kierownika zamawiającego  
                                                                                                                             lub osoby upoważnionej 


